様式第1号（第4関係）
市有財産買受け申込書兼誓約書
令和　　年　　月　　日

彦根市長　　和田　裕行　 様

【申込者】

	申込者

	住所
〔所在地〕
	〒　　　　－

	ふりがな

	氏名
〔法人名・代表者名〕
	 eq \o\ac(□,印)

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日生

	電話
	（　　　　　）　　　－

【共有名義の場合】 ※申込者以外に共有名義者がいる場合はご記入ください。

	共有名義①
	共有名義②

	住所
〔所在地〕
	〒　　　－

	〒　　　－

	ふりがな

	氏名
〔法人名・代表者名〕
	 eq \o\ac(□,印)
	 eq \o\ac(□,印)

	生年月日
	　　 年 　月 　日生
	　　 年 　月 　日生

	電話
	（　　　 ）　 　－
	（　　　 ）　 　－

　私は、彦根市有地の買受けを希望しますので、下記のとおり申込みます。
　また、私は彦根市税の納入状況ならびに私が暴力団員であるか否かについて、彦根市が調査確認することを承諾します。
　1 申込物件　　　彦根市上西川町字仮屋辻388番2（土地）
　　　　　　　　  地目：宅地　　面積：324.67㎡
　2 買受金額　　　　　　　　　　　　　　　　 円
　3 誓約事項

　　　(1)　市有地の随時募集による売払い要綱第3に記載する事項に該当しません。
　　　(2)　申込みに際し、市有地の随時募集による売払い要綱、物件調書、売買契約書、物件の法令上の規制等、すべて承知の上で申し込みします。
　　　(3)　買受した物件の活用に当たっては、法令上の規制を遵守します。

受付印

①方向から撮影

市道中央町４号線

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　21